
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 8   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Acs Grégory [274]  V1H 22/02  19:46:45 0:38:55  

2 Isnardi Gregory [279]  SEH 22/02  19:50:05 0:42:15 0:03:20

3 Souvignhec Stéphane [264]  93150 V1H 22/02  19:51:23 0:43:33 0:04:38

4 Taillard Benoit [265]  73710 SEH 22/02  19:52:30 0:44:40 0:05:45

5 Bourgeois Perrine [277] FF Triathlon Albertville A17312L SEF 22/02  19:53:39 0:45:49 0:06:54

6 Poirier Christophe [276]  V2H 22/02  19:54:20 0:46:30 0:07:35

7 Poupon Sylvain [262]  73600 SEH 22/02  19:55:23 0:47:33 0:08:38

8 Hebinger Nicolas [250] Caf chambery 73290 SEH 22/02  19:55:31 0:47:41 0:08:46

9 Guilmeau Laurent [249]  75010 SEH 22/02  19:57:03 0:49:13 0:10:18

10 Lucas Arthur [257]  73710 ESH 22/02  19:57:44 0:49:54 0:10:59

11 Sourdou Mélanie [263] Rumba 78390 SEF 22/02  19:58:13 0:50:23 0:11:28

12 Meyruey Olivier [259] Ua versailles 78000 V2H 22/02  19:58:59 0:51:09 0:12:14

13 Veilex Sonia [266]  73710 SEF 22/02  19:59:17 0:51:27 0:12:32

14 Jamin Vincent [251] Pralotrail 73710 SEH 22/02  19:59:32 0:51:42 0:12:47

15 Lamache Stephane [252]  7500 V1H 22/02  20:00:20 0:52:30 0:13:35

16 Lapalus Nicolas [253]  71440 SEH 22/02  20:00:50 0:53:00 0:14:05

17 Pulcini Vincent [278]  SEH 22/02  20:03:37 0:55:47 0:16:52

18 Aplincourt Estéban [241]  59300 CAH 22/02  20:05:21 0:57:31 0:18:36

19 Gout Julien [248]  73710 SEH 22/02  20:05:32 0:57:42 0:18:47

20 Gout Amandine [247]  73710 SEF 22/02  20:05:34 0:57:44 0:18:49

21 Abidi Samir [240]  73710 SEH 22/02  20:05:40 0:57:50 0:18:55

22 Benbakir Frederique [244]  38260 V1F 22/02  20:06:43 0:58:53 0:19:58

23 Aplincourt Stéphane [242]  59300 V1H 22/02  20:08:00 1:00:10 0:21:15

24 Duchamps Mael [246]  73710 JUH 22/02  20:08:51 1:01:01 0:22:06

25 Chevillat Thibault [245]  73710 ESH 22/02  20:09:00 1:01:10 0:22:15

26 Chauvin Pascal [271]  V2H 22/02  20:09:35 1:01:45 0:22:50

27 Leroy Cyrielle [256]  73340 SEF 22/02  20:09:39 1:01:49 0:22:54

28 Pantalacci Mathilde [261] Non licencié 73520 SEF 22/02  20:09:41 1:01:51 0:22:56

29 Ladriere Richard [272]  V3H 22/02  20:11:38 1:03:48 0:24:53

30 Lefevre  Bernard [255]  V2H 22/02  20:11:52 1:04:02 0:25:07

31 Pecheur Gwendaelle [275]  SEF 22/02  20:14:39 1:06:49 0:27:54

32 Aubrac Pierre [243]  73710 ESH 22/02  20:15:36 1:07:46 0:28:51

33 Bonnet Silvère [273]  SEH 22/02  20:16:56 1:09:06 0:30:11

34 Bourguignon Quentin [270] CAF Le Havre CAH 22/02  20:17:21 1:09:31 0:30:36

35 Nombret Bénédicte [260] Athlétique sports moutiers 73350 CAF 22/02  20:18:49 1:10:59 0:32:04

36 Benoit Isabelle [268]  V2F 22/02  20:19:42 1:11:52 0:32:57

37 Jouanin Sonia [269]  SEF 22/02  20:23:01 1:15:11 0:36:16

38 Le Bohec Audrey [254]  73000 SEF 22/02  20:27:55 1:20:05 0:41:10

Non classés Général
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http://trailsvanoise.wix.com/pralognan#!trail-blanc-nocturne/c1gcj
http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 8   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Acs Grégory [274]  V1H 22/02  19:46:45 0:38:55  

2 Isnardi Gregory [279]  SEH 22/02  19:50:05 0:42:15 0:03:20

3 Souvignhec Stéphane [264]  93150 V1H 22/02  19:51:23 0:43:33 0:04:38

4 Taillard Benoit [265]  73710 SEH 22/02  19:52:30 0:44:40 0:05:45

5 Poirier Christophe [276]  V2H 22/02  19:54:20 0:46:30 0:07:35

6 Poupon Sylvain [262]  73600 SEH 22/02  19:55:23 0:47:33 0:08:38

7 Hebinger Nicolas [250] Caf chambery 73290 SEH 22/02  19:55:31 0:47:41 0:08:46

8 Guilmeau Laurent [249]  75010 SEH 22/02  19:57:03 0:49:13 0:10:18

9 Lucas Arthur [257]  73710 ESH 22/02  19:57:44 0:49:54 0:10:59

10 Meyruey Olivier [259] Ua versailles 78000 V2H 22/02  19:58:59 0:51:09 0:12:14

11 Jamin Vincent [251] Pralotrail 73710 SEH 22/02  19:59:32 0:51:42 0:12:47

12 Lamache Stephane [252]  7500 V1H 22/02  20:00:20 0:52:30 0:13:35

13 Lapalus Nicolas [253]  71440 SEH 22/02  20:00:50 0:53:00 0:14:05

14 Pulcini Vincent [278]  SEH 22/02  20:03:37 0:55:47 0:16:52

15 Aplincourt Estéban [241]  59300 CAH 22/02  20:05:21 0:57:31 0:18:36

16 Gout Julien [248]  73710 SEH 22/02  20:05:32 0:57:42 0:18:47

17 Abidi Samir [240]  73710 SEH 22/02  20:05:40 0:57:50 0:18:55

18 Aplincourt Stéphane [242]  59300 V1H 22/02  20:08:00 1:00:10 0:21:15

19 Duchamps Mael [246]  73710 JUH 22/02  20:08:51 1:01:01 0:22:06

20 Chevillat Thibault [245]  73710 ESH 22/02  20:09:00 1:01:10 0:22:15

21 Chauvin Pascal [271]  V2H 22/02  20:09:35 1:01:45 0:22:50

22 Ladriere Richard [272]  V3H 22/02  20:11:38 1:03:48 0:24:53

23 Lefevre  Bernard [255]  V2H 22/02  20:11:52 1:04:02 0:25:07

24 Aubrac Pierre [243]  73710 ESH 22/02  20:15:36 1:07:46 0:28:51

25 Bonnet Silvère [273]  SEH 22/02  20:16:56 1:09:06 0:30:11

26 Bourguignon Quentin [270] CAF Le Havre CAH 22/02  20:17:21 1:09:31 0:30:36
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http://trailsvanoise.wix.com/pralognan#!trail-blanc-nocturne/c1gcj
http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 8   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bourgeois Perrine [277] FF Triathlon Albertville A17312L SEF 22/02  19:53:39 0:45:49  

2 Sourdou Mélanie [263] Rumba 78390 SEF 22/02  19:58:13 0:50:23 0:04:34

3 Veilex Sonia [266]  73710 SEF 22/02  19:59:17 0:51:27 0:05:38

4 Gout Amandine [247]  73710 SEF 22/02  20:05:34 0:57:44 0:11:55

5 Benbakir Frederique [244]  38260 V1F 22/02  20:06:43 0:58:53 0:13:04

6 Leroy Cyrielle [256]  73340 SEF 22/02  20:09:39 1:01:49 0:16:00

7 Pantalacci Mathilde [261] Non licencié 73520 SEF 22/02  20:09:41 1:01:51 0:16:02

8 Pecheur Gwendaelle [275]  SEF 22/02  20:14:39 1:06:49 0:21:00

9 Nombret Bénédicte [260] Athlétique sports moutiers 73350 CAF 22/02  20:18:49 1:10:59 0:25:10

10 Benoit Isabelle [268]  V2F 22/02  20:19:42 1:11:52 0:26:03

11 Jouanin Sonia [269]  SEF 22/02  20:23:01 1:15:11 0:29:22

12 Le Bohec Audrey [254]  73000 SEF 22/02  20:27:55 1:20:05 0:34:16
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http://trailsvanoise.wix.com/pralognan#!trail-blanc-nocturne/c1gcj
http://www.geofp.com


Classement CAF

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 8   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nombret Bénédicte [260] Athlétique sports moutiers 73350 CAF 22/02  20:18:49 1:10:59  

Non classés CAF
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http://trailsvanoise.wix.com/pralognan#!trail-blanc-nocturne/c1gcj
http://www.geofp.com


Classement CAH

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 8   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aplincourt Estéban [241]  59300 CAH 22/02  20:05:21 0:57:31  

2 Bourguignon Quentin [270] CAF Le Havre CAH 22/02  20:17:21 1:09:31 0:12:00

Non classés CAH
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http://trailsvanoise.wix.com/pralognan#!trail-blanc-nocturne/c1gcj
http://www.geofp.com


Classement ESH

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 8   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lucas Arthur [257]  73710 ESH 22/02  19:57:44 0:49:54  

2 Chevillat Thibault [245]  73710 ESH 22/02  20:09:00 1:01:10 0:11:16

3 Aubrac Pierre [243]  73710 ESH 22/02  20:15:36 1:07:46 0:17:52

Non classés ESH
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http://trailsvanoise.wix.com/pralognan#!trail-blanc-nocturne/c1gcj
http://www.geofp.com


Classement JUH

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 8   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duchamps Mael [246]  73710 JUH 22/02  20:08:51 1:01:01  

Non classés JUH
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http://trailsvanoise.wix.com/pralognan#!trail-blanc-nocturne/c1gcj
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 8   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bourgeois Perrine [277] FF Triathlon Albertville A17312L SEF 22/02  19:53:39 0:45:49  

2 Sourdou Mélanie [263] Rumba 78390 SEF 22/02  19:58:13 0:50:23 0:04:34

3 Veilex Sonia [266]  73710 SEF 22/02  19:59:17 0:51:27 0:05:38

4 Gout Amandine [247]  73710 SEF 22/02  20:05:34 0:57:44 0:11:55

5 Leroy Cyrielle [256]  73340 SEF 22/02  20:09:39 1:01:49 0:16:00

6 Pantalacci Mathilde [261] Non licencié 73520 SEF 22/02  20:09:41 1:01:51 0:16:02

7 Pecheur Gwendaelle [275]  SEF 22/02  20:14:39 1:06:49 0:21:00

8 Jouanin Sonia [269]  SEF 22/02  20:23:01 1:15:11 0:29:22

9 Le Bohec Audrey [254]  73000 SEF 22/02  20:27:55 1:20:05 0:34:16

Non classés SEF
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http://trailsvanoise.wix.com/pralognan#!trail-blanc-nocturne/c1gcj
http://www.geofp.com


Classement SEH

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 8   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Isnardi Gregory [279]  SEH 22/02  19:50:05 0:42:15  

2 Taillard Benoit [265]  73710 SEH 22/02  19:52:30 0:44:40 0:02:25

3 Poupon Sylvain [262]  73600 SEH 22/02  19:55:23 0:47:33 0:05:18

4 Hebinger Nicolas [250] Caf chambery 73290 SEH 22/02  19:55:31 0:47:41 0:05:26

5 Guilmeau Laurent [249]  75010 SEH 22/02  19:57:03 0:49:13 0:06:58

6 Jamin Vincent [251] Pralotrail 73710 SEH 22/02  19:59:32 0:51:42 0:09:27

7 Lapalus Nicolas [253]  71440 SEH 22/02  20:00:50 0:53:00 0:10:45

8 Pulcini Vincent [278]  SEH 22/02  20:03:37 0:55:47 0:13:32

9 Gout Julien [248]  73710 SEH 22/02  20:05:32 0:57:42 0:15:27

10 Abidi Samir [240]  73710 SEH 22/02  20:05:40 0:57:50 0:15:35

11 Bonnet Silvère [273]  SEH 22/02  20:16:56 1:09:06 0:26:51

Non classés SEH
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http://trailsvanoise.wix.com/pralognan#!trail-blanc-nocturne/c1gcj
http://www.geofp.com


Classement V1F

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 8   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Benbakir Frederique [244]  38260 V1F 22/02  20:06:43 0:58:53  

Non classés V1F
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http://trailsvanoise.wix.com/pralognan#!trail-blanc-nocturne/c1gcj
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 8   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Acs Grégory [274]  V1H 22/02  19:46:45 0:38:55  

2 Souvignhec Stéphane [264]  93150 V1H 22/02  19:51:23 0:43:33 0:04:38

3 Lamache Stephane [252]  7500 V1H 22/02  20:00:20 0:52:30 0:13:35

4 Aplincourt Stéphane [242]  59300 V1H 22/02  20:08:00 1:00:10 0:21:15

Non classés V1H
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http://trailsvanoise.wix.com/pralognan#!trail-blanc-nocturne/c1gcj
http://www.geofp.com


Classement V2F

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 8   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Benoit Isabelle [268]  V2F 22/02  20:19:42 1:11:52  

Non classés V2F

12

http://trailsvanoise.wix.com/pralognan#!trail-blanc-nocturne/c1gcj
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 8   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Poirier Christophe [276]  V2H 22/02  19:54:20 0:46:30  

2 Meyruey Olivier [259] Ua versailles 78000 V2H 22/02  19:58:59 0:51:09 0:04:39

3 Chauvin Pascal [271]  V2H 22/02  20:09:35 1:01:45 0:15:15

4 Lefevre  Bernard [255]  V2H 22/02  20:11:52 1:04:02 0:17:32

Non classés V2H
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http://trailsvanoise.wix.com/pralognan#!trail-blanc-nocturne/c1gcj
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 8   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ladriere Richard [272]  V3H 22/02  20:11:38 1:03:48  

Non classés V3H
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http://trailsvanoise.wix.com/pralognan#!trail-blanc-nocturne/c1gcj
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée Course22/02/2014 - 22/02/2014
Distance: 8   D+: 250

Non classés V4H
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http://trailsvanoise.wix.com/pralognan#!trail-blanc-nocturne/c1gcj
http://www.geofp.com

